
UCHWAŁA NR XXXI/270/11
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 27 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/241/13 Rady Gminy Morawica z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 9 i art. 28 §4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2012 r. poz. 749), Rada Gminy Morawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/241/13 Rady Gminy Morawica z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie:

„1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy 
w Morawicy lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Morawica lub do rąk inkasenta. 

2. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się sołtysom. 

3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania opłat za gospodarowanie odpadami i dokonywania wpłat na 
rachunek Urzędu Gminy Morawica najpóźniej w terminie 7 dni od dnia wpłaty raty opłaty. 

4. Inkasenci zobowiązani są do prowadzenia i przechowywania dokumentów związanych z inkasem 
opłat przez okres 5-ciu lat po upływie danego roku opłat, którego dotyczą. 

5. Inkasent ponosi pełną odpowiedzialność materialną za pobraną gotówkę do czasu wpłaty na konto 
Urzędu Gminy 

6. Prawa i obowiązki inkasentów w zakresie nieobjętych niniejszą uchwałą regulują odpowiednie 
przepisy ustawy Ordynacja podatkowa 

7. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8 % od sumy kwot zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek Urzędu Gminy. Wynagrodzenie za inkaso płatne będzie w kasie Urzędu 
Gminy lub na imienny rachunek bankowy inkasenta w terminie 21 dni od daty rozliczenia się 
z zainkasowanej gotówki. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morawica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 1829



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wojtyś

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1829


		2013-04-16T13:39:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




